
Perustiedot 28.4.2022

Asian otsikko
Palveluverkkouudistus: Lehtikangas

Valmistelija(t)

Valmistelijan sähköpostiosoite

Ennakkoarvioinnin tarpeen arviointi 

Ennakkoarviointi tarvitaan

Ennakkoarvioinnissa arvioidaan lapsivaikutuksia

Kyllä

Yhteys strategiaan
Kajaani luo asukkaille, yrityksille ja yhteisöille hyvinvointia, turvallisuutta sekä hyvän elämän ja 
menestymisen edellytykset.

 Elinvoima ja osaaminen: Menestyvä kaupunki
o Olemme kiinnostava kaupunki kotimaisille ja ulkomaisille osaajille. Opiskelijat 

hakeutuvat Kajaaniin.
 Lapset ja nuoret: Lasten ja nuorten kaupunki

o Edistämme lasten ja nuorten turvallisuutta sekä yhteisöllisyyttä. Nuorilla on 
mielekästä tekemistä. Lasten ja nuorten on hyvä kasvaa Kajaanissa.

 Kestävä kehitys: Resurssiviisas luontokaupunki
o Käytämme resurssejamme harkitusti, hyvinvointia ja kestävää kehitystä edistävästi.

Millainen yhteys esityksellä on Kajaanin strategiaan?

Lehtikankaan uusi, isompi päiväkoti antaa enemmän palveluita alueelle. Lehtikankaan asuinalue 
kasvaa, eikä nykyään pystytä tarjoamaan kaikille halukkaille paikkoja alueelliseen 
varhaiskasvatukseen. Pedagogiikka toteutetaan laadukkaasti ja voidaan tarjota eheä oppimisen 
polku varhaiskasvatuksesta esikouluun ja peruskouluun omalla alueella. Yksityisen ja kunnallisen 
varhaiskasvatuksen suhde on paremmassa tasapainossa alueella.

Kartoitamme mahdollisuutta rakentaa vihreiden arvojen mukaisesti, esimerkiksi puurakentamisella 
ja aurinkopaneeleilla. 

Uuteen päiväkotiin on mahdollista suunnitella toimivat sekä nykyaikaiset tilat ja välineet, muun 
muassa tietotekniset laitteet, osallistavat ja muunneltavat tilat. Tilat tukevat varhaiskasvatuksen ja 
kotien välistä viestintää sekä laadukkaan pedagogiikan toteuttamista. Osaajien rekrytointi helpottuu 
moderneilla tiloilla.

Millaiset vaikutukset esityksellä on strategiaan?

Merkittäviä myönteisiä vaikutuksia



Kuntalaisten hyvinvointi

 Palvelujen saatavuus ja laatu
 Sosiaalinen elinympäristö
 Osallisuus
 Hyvinvointi, terveys, elintavat, liikkuminen
 Talous ja toimeentulo
 Lapsivaikutukset (LAVA - erillinen lomake)

Mitä vaikutuksia esityksellä on kuntalaisten hyvinvointiin?

Perheellä on mahdollisuus saada varhaiskasvatuspaikka omalta asuinalueelta. Nyt on jo pula 
hoitopaikoista ja alueelle kaavoitetaan lisää tontteja. Alueella asuvat hyötyvät sosiaalisesta 
ympäristöstä sekä yhteiskäyttötiloista. 

Asia selkeyttää esiopetuspaikkojen sijoittumista ja vanhemmat tietävät, missä esiopetuspaikat ovat. 
Tähän asti tilanne on tarkastettu joka vuosi ja vanhemmat ovat ottaneet yhteyttä asian tiimoilta. 

Millaiset vaikutukset esityksellä on kuntalaisten hyvinvointiin?

Merkittävät myönteiset vaikutukset

Lapsivaikutukset

 Kasvun ja kehityksen yksilöllinen tukeminen
 Tiettyyn ryhmään kohdistuvat vaikutukset
 Asuminen ja kasvuympäristö
 Kulkemismahdollisuudet
 Harrastus- ja vapaa-ajan mahdollisuudet
 Terveys
 Ihmissuhteet, osallistuminen ja vaikuttaminen
 Turvallisuus ja turvallisuuden tunne
 Perheiden aikuiset
 Perheiden talous
 Varhaiskasvatus ja siihen osallistuminen
 Opetus ja koulunkäynti

Mitä vaikutuksia esityksellä on alueen lapsiin?

Jonoa varhaiskasvatukseen on jatkuvasti. Turvataan kunnallinen varhaiskasvatus toimivilla ja 
terveellisillä sisä- ja ulkotiloilla lapsille ja henkilöstölle.

Lapselle eheä oppimisen polku, jossa on mahdollisuus osallistua koulunkäyntiin (varhaiskasvatus, 
esiopetus, peruskoulu) omalla alueella. Lapsella ja lapsen perheellä on mahdollista rakentaa 
sosiaalisia suhteita alueen muiden perheellisten kanssa.

Millaiset vaikutukset esityksellä on alueen lapsiin?

Merkittäviä myönteisiä vaikutuksia



Yritysvaikutukset 

 Yritysten toiminta ja toimintaedellytykset
 Kilpailutilanne
 Yritystoiminnan monipuolisuus
 Työpaikkojen muodostuminen ja työvoiman saanti
 Yritysten asiakasvirrat
 Kansainvälistyminen
 Markkinoiden toimivuus

Mitä vaikutuksia esityksellä on yritystoimintaan?

Kunnallisten varhaiskasvatuspaikkojen kasvattaminen voi vaikuttaa yksityiseen hoitoon hakeutuvien 
lasten määrään. Tällä hetkellä ohjataan lapsia yksityiseen varhaiskasvatukseen, kun kunnalliset 
alueen hoitopaikat ovat täynnä. Jatkossakin alueen lapsiperheillä on mahdollista valita joko 
kunnallinen tai yksityinen varhaiskasvatuspaikka. 

Millaiset vaikutukset esityksellä on yritystoimintaan?

Vähäiset kielteiset vaikutukset

Talous

 Vaikutukset kaupungin talouteen
 Menot, tulot, investoinnit, velkaantuminen
 Tuloksellisuus ja tuottavuus

Mitä vaikutuksia esityksellä on talouteen?

Kajaanin kaupungilla on rakenteiden sopeutustarve tulevina vuosina. Toimenpide on talouden 
sopeuttamistavoitteen mukainen.

Kajaanin kaupungilla on rakenteiden sopeutustarve tulevina vuosina. Toimenpide on talouden 
sopeuttamistavoitteen mukainen.

Kaupunki investoi uuteen päiväkotirakennukseen. Laskelmia ei vielä ole. Ei tarvita uusia väistötiloja 
rakennusajaksi, kun lapset voivat olla nykyisessä Mäntylän päiväkodissa. Suunnitelmallisella 
toiminnalla vältymme rakennusaikaisilta väistötilojen kustannuksilta.

Millaiset vaikutukset esityksellä on talouteen?

Kuntaorganisaatio ja henkilöstö

 Henkilöstön määrä, tehtävät ja osaaminen
 Palvelujen tuottamistapa
 Organisaation rakenne, tuloksellisuus ja vaikuttavuus

Mitä vaikutuksia esityksellä on Kajaanin organisaatioon ja henkilöstöön?



Henkilöstö saa muutoksen myötä rauhalliset ja toimivat työtilat valmistella ja toteuttaa työtään. 
Nykytilanteessa on äänieristyksetön tila, joka ei vastaa ohjeita ja säädöksiä. Tilaa käytetään useisiin 
käyttötarkoituksiin, esimerkiksi taukotilana, työn valmisteluun, terapiatilana. Varhaiskasvatuslaki on 
muuttunut ja työn toteuttamiseen on tullut uusia velvoitteita. Meidän tulee vastata velvoitteisiin, 
mutta haluamme myös antaa henkilökunnallemme tehokkaaseen työhön mahdollistavat työtilat. 
Nykyaikaiset uudet tilat mahdollistavat laadukkaan pedagogiikan toteutumisen moniammatillisesti. 
Henkilöstötarve riippuu lasten ja ryhmien määrästä. Henkilöstöä lisätään tarpeellinen määrä 
varhaiskasvatuslain ja -asetusten vaatimalla tavalla.

Yksityisen ja kunnallisen suhde on paremmassa tasapainossa. Perheellä on mahdollisuus valita 
palveluista.

Millaiset vaikutukset esityksellä on kuntaorganisaatioon ja henkilöstöön?

Merkittäviä myönteisiä vaikutuksia

Ympäristö

 Kestävä kehitys, ilmasto, elinolot
 Maaperä, luonnon monimuotoisuus, maisema
 Kaupunkikuva, kulttuuriperintö

Mitä vaikutuksia esityksellä on ympäristöön?

Päätöksellä ei ole vaikutuksia ympäristöön.

Millaiset vaikutukset esityksellä on ympäristöön?

Ei vaikutusta

Yhteenveto / perustelut
Mitkä ovat esityksen kokonaisvaikutukset?

Esitys toteuttaa kaupunkistrategiaa. Toimenpide on kaupungin sopeuttamistavoitteiden mukainen. 
Se tehostaa palvelurakennetta asiakasmäärän laskiessa. Esitys parantaa fyysisiä koulunkäynti- ja 
työoloja.
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